
 

Konu: Sigorta İzmir – Sigorta Paydaşları İş Birliği Fuar ve Zirvesi Hk. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına, 

Sigortacılık sektörünün gelişimine katkı sağlamak, sektör paydaşları arasındaki iş birliğini 

güçlendirmek ve sektördeki güncel gelişmelerin değerlendirilmesine katkıda bulunmak 

amacıyla Sigorta İzmir – Sigorta Paydaşları İş Birliği Fuar ve Zirvesi, 11–12–13 Haziran 2026 

tarihlerinde Fuarizmir’de gerçekleştirilecektir. 

Söz konusu organizasyon; Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

(SEDDK) himayelerinde, İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde ve İZFAŞ 

organizatörlüğünde; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), İzmir Ticaret Odası (İZTO), 

Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO), Sigorta Acenteleri İcra Komitesi (SAİK) ve Sigorta 

Eksperleri İcra Komitesi (SEİK) başta olmak üzere sektörün önde gelen kurum ve 

kuruluşlarının katkı ve destekleriyle gerçekleştirilecektir. 

Fuarcılık alanındaki güçlü altyapısı ve uluslararası organizasyon tecrübesi ile öne çıkan 

İzmir’de düzenlenecek olan organizasyon kapsamında; sigorta şirketleri, reasürans firmaları, 

sigorta acenteleri, eksperler, insurtech girişimleri, kamu kurum ve kuruluşları ile sektörün 

tüm paydaşlarının bir araya gelmesi hedeflenmektedir. 

Organizasyon çerçevesinde oluşturulacak fuar alanında sektörün ürün ve hizmetleri 

tanıtılırken; düzenlenecek zirve oturumlarında sigortacılık sektörüne ilişkin güncel 

gelişmelerin değerlendirilmesi, yeni iş birliği imkânlarının ele alınması ve geleceğe yön elik 

stratejik başlıkların sektör temsilcileri tarafından istişare edilmesi planlanmaktadır.  

Bu çerçevede, Birliğinizin kıymetli temsilcilerinin, Birliğiniz üyesi Oda Borsaların değerli 

temsilcileri ile ilgili üyelerinin ve sektörel Kurum Kuruluşların , Sigorta İzmir – Sigorta 

Paydaşları İş Birliği Fuar ve Zirvesi’ne katılım sağlamaları hususunu bilgilerinize arz ederiz.  

Sigorta İzmir Yönetim Kurulu 
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